РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТОЧИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  28.08.2018  № 14                                                                         с. Точильное

	О досрочном прекращении полномочий
депутата Замоцной Евгении Романовны

  В соответствии с ч. 4 ст. 12.1 Федерального закона «О противодействии коррупции» № 273-ФЗ от 25.12.2008 года лица, замещающие муниципальные должности, обязаны представлять сведения о своих доходах, о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей в порядке, установленном нормативными правовыми актами РФ, на основании Устава МО Точилинский сельсовет,

 Собрание депутатов Точилинского сельсовета  РЕШИЛО:

1. За нарушение требований законодательства о противодействии коррупции в части не предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на себя и своих супругов и несовершеннолетних детей, прекратить досрочно полномочия депутата Замоцной Евгении Романовны.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  мандатную комиссию.
Глава сельсовета                                                                М.А.Таусенев